
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 — Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 -  Site:  www.sarandi.pr.gov.br  

SARANDI PARANA. 

PORTARIA N° 054/2013 

SÚMULA: Nomeia Leiloeiro Oficial do Município, na 
forma que especifica: 

%.,TLIZ O6'  

1 )1  
LUIZ CARLOS DE AGUIAR, Prefeito 
Municipal de Sarandi, em exercício, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

10 - Nomear o Sr. JOSÉ WLADEMIR GARBUGIO, 
portador da Cédula de Identidade RG n° 3.932.218-8, e do CPF sob n° 584.400.119-20, 
como LEILOEIRO OFICIAL do Município, com vistas aos processos licitatórios a serem 
realizados pela municipalidade. 

2° - Fica revogada em todo o seu teor a Portaria 
1674/2013, de 19 de novembro de 2012. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO MUNI AL, 28 de janeiro de 2013 

LUIZ CAM: OS DE AGUIAR 
Prefeito Municipal em Exercício 


